UBND HUYỆN ĐẦM HÀ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:12/GM-PGD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đầm Hà, ngày 06 tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị giao ban Hiệu trưởng tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Các trường MN, TH, TH&THCS, THCS trên địa bàn huyện;

- Các cơ sở giáo dục mầm non ngoài công lập.

Thực hiện chương trình công tác tháng 5/2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo

Đầm Hà tổ chức Hội nghị giao ban Hiệu trưởng tháng 5/2024, cụ thể như sau:

* Thành phần:

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng GD&ĐT;

- Hiệu trưởng các trường MN, TH, TH&THCS, THCS trong huyện.

- Chủ các cơ sở giáo dục mầm non ngoài công lập.

* Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 08 tháng 5 năm 2024 (thứ Tư).

* Địa điểm: Hội trường tầng 4 khu hành chính huyện.

* Nội dung: Đánh giá kết quả hoạt động tháng 04/2024; triển khai nhiệm

vụ tháng 5/2024.

* Lưu ý: Các trường, chủ cơ sở giáo dục gửi báo cáo và các ý kiến đề

xuất, kiến nghị gửi về Phòng GD&ĐT trong ngày 07/5/2024 qua hộp thư điện tử

huuco81@gmail.com.

Yêu cầu các đơn vị trường MN, TH, TH&THCS, THCS trong huyện, các

cơ sở giáo dục mầm non ngoài công lập sắp xếp, bố trí thời gian về dự Hội nghị

đúng thành phần và chuẩn bị nội dung tham gia ý kiến tại Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- TP, Các PTP (c/đ);

- Cổng TTĐT;

- Lưu: VT./.

TRƯỞNG PHÒNG

Chu Huy Bân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T16:35:17+0700
	Tỉnh ủy Quảng Ninh
	Chu Huy Bân<chuhuyban@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T16:46:48+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!